

6h,k,khh,kh,s, 174,0 m², 78 000 €

Omakotitalo, Lapua, Siirilä, Lukkarinkatu 20

 ETUOVI.com



kiinteistö
tuulet

Kohdetta myy

Suutala Esa

Yrittäjä

Gsm: 0400 266019

Kiinteistötuulet Oy

“ Siirilässä tilava omakotitalo, jonka rakennusvuosi on 1952. Taloa on laajennettu vuonna 1999, jolloin saatiin lisäneliöitä ja nykyaikaiset pesutila, sauna, kodinhoitohuone ja wc. Laajennuksen yhteydessä taloon on asennettu koneellinen ilmanvaihto lämmön talteenotolla.

Talon ensimmäisessä kerroksessa on keittiö, jossa on paljon kaapistotilaa ja kodinkoneina täyskorkea jääkaappi, induktioliesi, liesituuletin ja astianpesukone. Samassa tasossa on myös makuuhuone ja olohuone. Uudisosassa on kodinhoitohuone sekä sauna-, pesu- ja pukuhuonetila. Uudisosan tiloissa on laattalattia lattialämmityksellä.

Yläkerrassa on aula, jossa on keittiökalusteet. Lisäksi yläkerrassa on neljä huonetta ja wc. Tilaa on siis mukavasti myös isommalle perheelle.

Talusrakennus on rakennettu 1948 tiloinaan kaksi hallitilaa ja autokatos. Rakennuksessa on myös lämmityskattila. Sähkönkulutus on ollut noin 7.200 kWh/vuosi.

Tontti on reilunkokoinen, pinta-alaltaan 1.840m². Keskustan ala- ja yläkouluun on matkaa vain 600 metriä. Uimahalli-urheilutalo ja jäähalli noin 600m. Sovi henkilökohtainen esittely: Esa Suutala 0400 266019.

Asunnon perustiedot		Hinta ja kustannukset	
Kohdenumero:	20740430	Velaton hinta:	78 000 €
Sijainti:	Lapua Siirilä Lukkarinkatu 20, 62100 Lapua	Myyntihinta:	78 000 €
Tyyppi:	Omakotitalo (Kiinteistö)		
Omistusmuoto:	Omistusasunto		
Huoneistositelelmä:	6h , k , khh , kh , s		
Huoneita:	Yli 5 huonetta		
Asuintilojen pinta-ala:	174,0 m ²		
Kokonaispinta-ala:	174,0 m ²		
Lisätietoja pinta-alasta:	Kerrosala 202m ² .		
Rakennusvuosi:	1952		
Käyttöönottovuosi:	1952		
Vapautuminen:	Sopimuksen mukaan		

Asunnon lisätiedot

Sauna:	Asunnossa on sauna
Asunnon kunto:	Ei luokiteltu
Lämmitysjärjestelmän kuvaus:	Pelletti/stokeri
Vesihuollon kuvaus:	kunnan vesijohto
Viemäri:	kunnan
Sähköliittymä siirtyy:	Kyllä

Asunnon tilat ja materiaalit

Rakennus- ja pintamateriaalit:	Pääasiallinen rakennusmateriaali: Puu
Katto:	Kattotyyppi: harjakatto Harja. Kattomateriaalit: Pelti Kate: Pelti.
Keittiön kuvaus:	Lattiamateriaalit: muovi Varusteet: astianpesukone, liesituuletin Liesi: induktio Jääkaappi ja pakastin: jääkaappi
Kylpyhuoneen kuvaus:	Seinämateriaali: kaakeli Lattiamateriaali: laatta Varusteet: lattialämmitys, peilikaappi, wc
WC-tilojen kuvaus:	Lukumäärä: 2 Seinämateriaalit: osalaatoitus Lattiamateriaalit: laatta Varusteet: peilikaappi
Saunan kuvaus:	Lattiamateriaalit: laatta Seinämateriaalit: kaakeli, puu Sähkökuuas
Kodinhuoltohuoneen kuvaus:	Seinämateriaali: osalaatoitus Lattiamateriaali: laatta Varusteet: lattialämmitys, pesuallas, pesukoneliitäntä, pöytätas
Olohuoneen kuvaus:	Lattiamateriaalit: laminaatti
Makuuhuoneiden kuvaus:	Lukumäärä: 5 alakerrassa yksi mh, yläkerrassa 4 mh Lattiamateriaalit: laminaatti, muovi

Asunnon tontti

Tontin omistus:	Oma
Kiinteistötunnus:	408-10-1043-2
Tontin pinta-ala:	1 840,0 m ²
Kaavoitustilanne:	Asemakaava
Rakennukset:	talousrakennus

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.